
時 日 後期日 年間日

特 1 2 3 4 数 数 数累計 数累計

1 月 △ △ △ △ 4 1 38 128

2 火 △ △ △ △ △ 5 2 39 129

3 水 △ 総 ※ △ △ 5 3 40 130

4 木 △ △ △ △ △ 5 4 41 131

5 金 △ △ △ △ △ 5 5 42 132

6 土

7 日

8 月 △ △ △ △ 4 6 43 133

9 火 △ △ △ △ △ 5 7 44 134

10 水 △ 総 Ｌ △ △ 5 8 45 135

11 木 △ △ △ △ △ 5 9 46 136

12 金 △ △ △ △ △ 5 10 47 137

13 土

14 日

15 月 △ △ △ △ 4 11 48 138

16 火 △ △ △ △ △ 5 12 49 139

17 水 △ Ｌ Ｌ △ △ 5 13 50 140

18 木 △ △ △ △ △ 5 14 51 141

19 金 △ △ △ △ △ 5 15 52 142

20 土

21 日

22 月 △ △ △ △ 4 16 53 143

23 火 △ △ △ △ △ 5 17 54 144

24 水 △ 総 総 △ △ 5 18 55 145

25 木 △ Ｌ 行 ／ ／ 2 19 56 146

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

累計１４６日 15 19 18 18 18 88 19 56 146

　

備 月
後期計

考 年計

月
後期計

年計

校内ワックス作業(1～4校時)

授業
日数

全体集会､生徒･保護者面談
L:担任裁量

学年

｢おきなわ地域教育の日」

総:火災避難訓練、Ｌ:担任裁量、第3回追試②

後期卒業生

88

265 265

56

19

1～４年

総:卒業生による進路講話
※チャレンジ社会

SHR時:心の健康振り返りチェック

第3回追試①

日 曜 行　　　　　　　　　　事
授業実施計画

｢人権の日｣

冬季休業日（～1/5）

19

56

88

146 146

677 677

令和７年度   　年間行事計画表　（ １２ ）月 　県立泊高等学校　（定時制：夜間部）課程

「少年を守る日」

授業
時数

｢家庭の日･ファミリー読書｣

総総:金融講話

今月の授業日数　１９日

泊 高 校 夜 間 部


