



泊 高 校 夜 間 部

令和7年度 年間行事計画表 (12)月 県立泊高等学校 (定時制: 夜間部) 課程

日	曜	行 事	授業実施計画					時 数	日 数	後期日 数累計	年間日 数累計			
			特	1	2	3	4							
1	月			△	△	△	△	4	1	38	128			
2	火		△	△	△	△	△	5	2	39	129			
3	水	総:卒業生による進路講話 ※チャレンジ社会	△	総	※	△	△	5	3	40	130			
4	木	SHR時:心の健康振り返りチェック	△	△	△	△	△	5	4	41	131			
5	金		△	△	△	△	△	5	5	42	132			
6	土													
7	日													
8	月			△	△	△	△	4	6	43	133			
9	火	第3回追試①	△	△	△	△	△	5	7	44	134			
10	水	総:火災避難訓練、L:担任裁量、第3回追試②	△	総	L	△	△	5	8	45	135			
11	木	「人権の日」	△	△	△	△	△	5	9	46	136			
12	金		△	△	△	△	△	5	10	47	137			
13	土													
14	日													
15	月			△	△	△	△	4	11	48	138			
16	火			△	△	△	△	5	12	49	139			
17	水	校内ワックス作業(1~4校時)		△	L	L	△	△	5	13	50	140		
18	木			△	△	△	△	△	5	14	51	141		
19	金	「少年を守る日」		△	△	△	△	△	5	15	52	142		
20	土	「おきなわ地域教育の日」												
21	日	「家庭の日・ファミリー読書」												
22	月				△	△	△	△	4	16	53	143		
23	火				△	△	△	△	5	17	54	144		
24	水	総:金融講話		△	総	総	△	△	5	18	55	145		
25	木	全体集会、生徒・保護者面談 L:担任裁量		△	L	行	/	/	2	19	56	146		
26	金	冬季休業日(～1/5)												
27	土													
28	日													
29	月													
30	火													
31	水													
		今月の授業日数 19日	累計146日	15	19	18	18	18	88	19	56	146		
備 考					学年		1~4年	後期卒業生						
					授業 日数	月	19	19						
							後期計	56						
							年計	146						
					授業 時数	月	88	88						
							後期計	265						
							年計	677						